5;obfetnbf(^aft, Imperator isla sciens marchiones suos Liutboldum et

Arbonem Comitem , unacum ceteris fidelibus suis, parti quae ad

se spem ac confugium habuit, auxilium ad eorum liberationem pro-

tectionemque Baioarios suos priraates transmisit. . . . Istius dis-

sensionis et disruptae pacis inter supranominatos fratres Arbo

comes, Ysanrico filio suo iiistigante, instructor delatorque atque

proditor esse convincitur, et ob hanc causam praefectura sua ad

tempus caruit, quam non multo post accepit. ÜJann quidam, qui

erat quondam princeps cum ceteris primoribus gentis Baioariorum,

nomine Erimpertus, qui postea rebellis regi suisque extitit, a Priz-

nolawo, quodam Sclavo duce, et a Liutboldo, strenuo comite vin-

culis illigatus regi ad Rantesfurt est (im Qlugufl?) praesentatus.

J)en Sffiinter burc!^ ücr^arren bie a3ai)ern in «SJiä^ren, unb fd^te^^en

aSeute fort. (Ann. Fuld.)

@. 185. (qq. i. i.) 3.898. Euerhardus dux, filius Megin-

hardi , a Waltgario Fresone , filio Gerulfi , cum venatum pergeret,

dolo trucidatur; ducatus quem tenuerat, Meginhard fratri ab im-

peratore committitur. (Regino.)

@, i86. (qq. 4.) Diploma Caroli Simplicis pro mon. El-

nonensi: data XVI Cal. Apr. Ind. 11. anno Vll regnante Karolo

serenissimo rege. Actum Remis civitate in Dei nomine feliciler

Amen. (Martene.)

(©. 187. (qq. 6.) 899 Zundibolch colloquium habuit cum

Optimatibus Arnolfi et Caroli (simpl.) et suis apud S. Goarem. ex

regno Arnolfi interfuerunt Halto Archiep. , Cliuonradus et Gebe-

hardus Comites, ex parte Caroli Haschiricus ep. (b. $ariS) et Odacar

comes Zundibolch denuo cum exercitu ad Durfos venit,

multitudinem totis viribus expugnare molitur, sed minime proficie-

bat gegen Reginarium et Odacrum etc. (Regino.)

(S. 189. (rr. 4.) 899 bie a3at)ern mieber nac^ aWä^ren, et

Zuentibaldum suumque populum de ergaslulo civitatis, in quo in-

clusi morabantur, eripuerunt, ipsamque civitatem igni succenderunt,

atque in fines patriae suae pro misericordia secum abduxerunt.

Interim autem Ysanricus tyrannidem suam sine cessatione contra

regem exercens. Quod vehementer rex accipiens, decrevit navigio,

quia iam tunc infirmus corpore fatigaretur, civitatem Mutarensem,

in qua ipse Ysanricus intus erat, aggredi etc. (Ann. Fuld.)
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<S- 189. (rr. 6.) Arnolfus div. dementia imperalor augu-

stus; befl. ba^ Meginvvard comes (ü. «Öo^entrübingen ?) ble Drtfd^aften

QU^ientierg, 33runn, J&ed^Iingen, UrS^eim unb 2Beflt;eiin an baS J&od^=

jlift (Sidjjlätt gegen SSefl^ungen in ^ap))en^eim unb ©Hingen bertauf^et.

Quia nos primo talem proprietatera, qualein quidam viri cozpreht

et theotger in pago suualat'elda in coniitatu ernusti et in locis ap-

penberg etc. in suä vestitura tenuerunt, et in publico mallo, quia

ad placitum venire et illic regere (?) noiuerunt, legali populorum

iudicio eis ablata et in regiam potestatem contracta est, megin-

uuardo fideli comiti nostro in proprium donauimus etc. Signum

domini Arnolfi imperatoris augusti Ernestus cancellarius ad uicem

Theotmari archicap. rec. data Kl. raai. a. ine. d. 899. ind. II.

anno regni d. Arn. Xll. imperii autem eins IUI. actum regenespurg

feiiciler in dei n. amen. (3. 5i. tj. ©djulteS ^iji. <Sd)r. I. p. 334.) —
Uta regina adulterii crimine cum quibusdam viris infamata, LXXII

principum juramento Ratisbonae in conventu absoluta est. (Ann.

Fuld. ad a, 899.) 0lo(^ me^r (SibeS^elfer f)at Herrn. Contr. a. 899,

bocl^ fonft bte gleid^en ffiorte: Uta regina, adulterii incusata , 82
Principum juramento absoluta est. Arnolfus Imperator paralysi

dissolutus est. Et nonnulli inde veneficulorum raaleficii criminati

et puniti sunt.

@. 190. (rr. 9.) 900 Zuentibaldus maxime crimine

quod Radbodo Trev. archiep. contra sacerdotalem honorem baculo

SUD in Caput percutiens intulit, a suis, tam episcopis quam comi-

tibus, Omnibus desertatus est. (Ann, Fuld.)

@. 191. (rr. 10.) 3.899. Balduinus vero contra regis vo-

luntatem Peronam invasit, sed sub celeritate amisit. Posthaec mense

Novembrio Nortmanni quasi sedem sibi firmandam super Iseram

(Oifel) iter arripientes, terram pervagati sunt usque Mosam; inse-

cutusque eos Zuendebolchus rex, sed non comprehendit eos. Karo-

lus rex obsedit castrura s. Vedasti, et habitatoribus excommunicatis

Omnibus, hi qui ipsum castrum tenebant, missos dirigunt ad Bal-

duinum; et quamvis non voluntarie, obsides regi dederunt, dato

spatio ad sua exportanda. Ad dictum (?) vero placitum rediitrex;

venitque ad eum Balduinus in pago Cameracense, et primitus pa-

cificati sunt Karolus rex atque Zuendebolchus, et reddidit Balduinus

regi castrum, exindeque fecit suos exirej quem (castrum!^ rex

dedit Almaro comiti. In ipso etiara placito debuerunt se paeificare
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Heribertus ei Balduinus; atque redierunt unusquisque ad sua loca.

(Annal. Vedast.) — ÄarlS beS Sinfaltigcn 55i)3lome j!nb in ben

Sauren 898—899 fafl alle ton Turnus (Torn) einer ^iüa bei dl^eimö

ouägejieüt. —
@. 191. (rr. il.) In honorem D. u. J. Chr. Dei aeterni.